
 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 
 

НАКАЗ 

 

09.06.2025                                   м. Краматорськ                                             № 68 

 
 

Про затвердження навчальних  

програм з позашкільної освіти 

 

Відповідно до абз. 2 п. 4 розділу III наказу Міністерства освіти і науки 

України від 05.01.2021 № 17 «Про затвердження Типової освітньої програми 

закладу позашкільної освіти» та згідно з протоколом засідання педагогічної 

ради Донецького обласного еколого-натуралістичного центру від 09.06.2025 

№ 3, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити навчальні програми з позашкільної освіти: 

 - «Еко-Флора»  автори Аліна Гнибіда, Сергій Гнибіда, Ірина Щєпіхіна; 

 - «Квітковий дивосвіт», автор Ірина Щєпіхіна;  

 - «Райдуга квітів», автор Сергій Гнибіда 

2. Керівникам гуртків Донецького обласного еколого-натуралістичного 

центру (далі – Центр) дозволити для використання в освітньому процесі 

навчальні програми «Еко-Флора», «Квітковий дивосвіт», «Райдуга квітів». 

3. Наказ розмістити на сайті Центру. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Галину Мирну. 

 

 

Директор                                                      Олександр ПАРАЩЕНКО 



Ознайомлення з наказом направлено через Telegram 

 

________________Галина Мирна 

________________ 

________________ Лариса Боєнко 

________________ 

________________Ольга Ковальова 

________________ 

________________ Юлія Горох 

________________ 

________________Олеся Гірка 

________________ 

________________ Анна Данильченко 

________________ 

________________Василь Шубчинський 

________________ 

________________Тетяна Куча 

________________ 

________________Юлія Тугаріна 

________________ 

________________ Тетяна Нестерова 

________________ 

________________Наталія Тараненко 

________________ 

________________Юлія Мєнафова 

________________ 

________________ Олена Ставрієцька 

________________ 

________________   Євгенія Харієнко 

________________Ольга Похілко 

________________ 

________________Галина Гойдош 

________________ 

_______________   Ірина Щєпіхіна 

_______________ 

________________Аліна Гнибіда 

________________ 

 

________________Сергій Гнибіда 

________________ 

 

________________Наталія Рикунова 

________________ 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 


